
DiDaGo - Bergfest - 18 Loch
Golfclub Schaumburg e.V. - 30.07.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Andrea Muth Schaumburg, GC 13,3 14 14 22 (85) 22

2 --- Daniela Keller Schaumburg, GC 22,2 23 23 16 (95) 16

3 --- Dr. Gro Sogn-Seehausen Schaumburg, GC 13,4 14 14 15 (94) 15

4 --- Saowalak Säbisch Schaumburg, GC 27,8 29 29 14 (97) 14

5 --- Angela Busche Schaumburg, GC 21,0 22 22 10
(100) 10

6 --- Roswitha Schrader Schaumburg, GC 23,1 24 24 10
(101) 10

7 --- Ingrid Hübner Schaumburg, GC 25,8 27 27 9 (103) 9

8 --- Claudia Löhr Schaumburg, GC 26,5 28 28 8 (103) 8

9 --- Melanie Günther Schaumburg, GC 24,9 26 26 8 (104) 8

10 --- Christiane Bader Schaumburg, GC 26,5 28 28 8 (104) 8

11 --- Dagmar Box Schaumburg, GC 26,5 28 28 7 (110) 7

12 --- Oksun Schindler Schaumburg, GC 28,4 30 30 7 (108) 7

13 --- Christel Hucke Schaumburg, GC 31,1 33 33 6 (112) 6

14 --- Andrea Helms-Jelitto Schaumburg, GC 27,0 29 29 6 (111) 6

15 --- Lieselotte Hucke Schaumburg, GC 26,5 28 28 6 (108) 6

16 --- Petra Tegtmeier Schaumburg, GC 26,3 28 28 6 (104) 6

17 --- Andrea Lüngen Schaumburg, GC 32,5 35 35 5 (119) 5

18 --- Brigitte Krage Schaumburg, GC 30,5 32 32 5 (117) 5

19 --- Bärbel Harmening Schaumburg, GC 35,4 38 38 5 (117) 5

20 --- Dr. Barbara Fischer Schaumburg, GC 28,1 30 30 5 (113) 5

21 --- Silvia Richter Schaumburg, GC 28,0 30 30 4 (114) 4

22 --- Michaela Brandt Schaumburg, GC 32,7 35 35 4 (117) 4

23 --- Dr. Margit Kühne Schaumburg, GC 26,5 28 28 4 (116) 4

24 --- Petra Schreiber Schaumburg, GC 28,9 31 31 3 (121) 3

25 --- Margret Schock Schaumburg, GC 26,5 28 28 2 (118) 2

26 --- Anke Beume Schaumburg, GC 28,5 30 30 2 (115) 2

27 --- Dorothea Schrader Schaumburg, GC 54,0 58 58 0 (135) 0
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Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / A (... -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Saowalak Säbisch Schaumburg, GC 27,8 29 29 39 (97) 39

2 --- Andrea Muth Schaumburg, GC 13,3 14 14 36 (85) 36

3 2 Daniela Keller Schaumburg, GC 22,2 23 23 35 (95) 35

4 3 Claudia Löhr Schaumburg, GC 26,5 28 28 32
(103) 32

5 --- Petra Tegtmeier Schaumburg, GC 26,3 28 28 31
(104) 31

6 --- Ingrid Hübner Schaumburg, GC 25,8 27 27 31
(103) 31

7 --- Christiane Bader Schaumburg, GC 26,5 28 28 31
(104) 31

8 --- Roswitha Schrader Schaumburg, GC 23,1 24 24 30
(101) 30

9 --- Dorothea Schrader Schaumburg, GC 54,0 58 58 30
(135) 30

10 --- Oksun Schindler Schaumburg, GC 28,4 30 30 29
(108) 29

11 --- Angela Busche Schaumburg, GC 21,0 22 22 29
(100) 29

12 --- Melanie Günther Schaumburg, GC 24,9 26 26 29
(104) 29

13 --- Bärbel Harmening Schaumburg, GC 35,4 38 38 28
(117) 28

14 --- Christel Hucke Schaumburg, GC 31,1 33 33 28
(112) 28

15 --- Lieselotte Hucke Schaumburg, GC 26,5 28 28 27
(108) 27

16 --- Dr. Gro Sogn-Seehausen Schaumburg, GC 13,4 14 14 27 (94) 27

17 --- Dagmar Box Schaumburg, GC 26,5 28 28 25
(110) 25

18 --- Michaela Brandt Schaumburg, GC 32,7 35 35 25
(117) 25

19 --- Andrea Helms-Jelitto Schaumburg, GC 27,0 29 29 25
(111) 25

20 --- Dr. Barbara Fischer Schaumburg, GC 28,1 30 30 24
(113) 24

21 --- Andrea Lüngen Schaumburg, GC 32,5 35 35 23
(119) 23

22 --- Silvia Richter Schaumburg, GC 28,0 30 30 23
(114) 23

23 --- Anke Beume Schaumburg, GC 28,5 30 30 22
(115) 22

24 --- Brigitte Krage Schaumburg, GC 30,5 32 32 22
(117) 22

25 --- Dr. Margit Kühne Schaumburg, GC 26,5 28 28 19
(116) 19

26 --- Margret Schock Schaumburg, GC 26,5 28 28 17
(118) 17

27 --- Petra Schreiber Schaumburg, GC 28,9 31 31 17
(121) 17
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